
                                                          

 
 
                                                     

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                   SEADMED                                                                                                                                       HOOLDUS 
 
Võimalus luua seadmepargi puu, kus iga seade saab ID nr ja nimetuse.          Seadmepuul fikseeritud seadmete hooldustegevuste infopaneel. Infopaneelile   
Osakond > Üksus > Seadmed > Seade (igal seadmel on seadmekaart).          kuvatakse ülevaatuste, mõõtmiste ja monitooringu käigus märkuse saanud       
Seade = ajam + konkreetne seade (nt. Pump, Ventilaator, Press,... jne.).         seadme info. Samast infopaneelist saab nendele planeerida ka vajaliku tege- 
Seadmekaardile saab lisada antud seadme kohta olulisemat  tehn.infot.          vuse. Infopaneelile kuvatakse kogu ettevõtte 2 nädala planeeritud tegevused. 
Kaardilt saab vaadata mõõtmiste ajalugu ja siseneda Hooldustegevuste          Punasega ümbritsetud kuupäevad on tegevused, mille planeeritud tähtaeg 
kuvasse, kus saab planeerida uusi hooldustegevusi ja vaadata ajalugu.           on juba ületatud. Valides vajaliku rea, saab alustada tegevuste sisestamist. 
Erinevaid hooldustegevusi saab kategooriatesse jagada (nt. Määrimine).        Hooldustegevuste ajaloo kuvas saab teha andmetest CSV Exeli eksporti. 
 
 
    
 
 
 
 
                                     MONITOORING                                                                                                                                  RAPORTID 
 
Teostada fikseeritud seadmetele ülevaatusi, diagnostikat ja monitooringut.           Ülevaatuse, diagnostika või monitooringu käigus antud seadmepõhised 
Vastavad tulemused ja märkused saab fikseerida vahetult tegevuse käigus          märkused, kommentaarid ja soovituslikud tegevused salvestatakse                           
konkreetse seadme märkmete infoväljale. Kõik  seadmed, mis on saanud            üksuse põhiselt raporti süsteemi. Raportit on võimalik teisendada 
märgi  Alarm või Hoiatus ja mis salvestatakse raporti süsteemi,  kantakse            PDF formaati ja vajadusel saata soovitud adressaadile. Salvestatud 
automaatselt Hoolduse kuvas Diagnostika ja monitooringu infoväljale.                  raportid salvestuvad programmi vastavalt kronoloogilisele järjestusele. 

        Programmi avakuva vaade   Hooldusprogramm
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